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Proc. Administrativo 252/2023

De: Anderson M. - PL-PR
Para: PL-PR - Presidéncia

Data: 12/06/2023 as 10:48:30

Setores (CC):

PL-PR

Setores envolvidos:

PL-PR, PL-PR-DSCF, PL-PR-DSAS

6° edicao do Conexidades

NOME DO REQUISITANTE*:
Anderson Davi Nogueira Martins

CARGO*:
Presidente da Camara

EVENTO OU OBJETIVO DA VIAGEM*:
62 CONEXIDADES - ENCONTRO NACIONAL DE PARCEIROS PUBLICOS E PRIVADOS

LOCAL/ENDERECO DO EVENTO*:
Jundiai

DATA DA SAIDA*:
13/06/2023

HORARIO DA SAIDA*:
16:00

DATA DA VOLTA*:
14/06/2023

HORARIO ESTIMADO DA VOLTA*:
19:00

NECESSITA DE MOTORISTA OFICIAL*:
SIM

NOME DO MOTORISTA*:
Jezaias

NOME DOS ACOMPANHANTES:
Rafael Akio Luchetta Kobota
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NECESSITA DE HOSPEDAGEM*:
SIM

DIAS DE HOSPEDAGEM:
1

VALOR DO ADIANTAMENTO PARA A DESPESA (DIGITAR 0,00 SE NAO HOUVER)*:
500

NOME DO RESPONSAVEL POR RECEBER O ADIANTAMENTO OU REEMBOLSO:
Rafael Akio Luchetta Kobota

Haja vista tratar-se de requerimento de autoria do gabinete da presidéncia, desnecessario que o procedimento torne-
se para autorizagdo do mesmo.

Dessarte, proceda o departamento administrativo com as devidas cotagdes e apds torne-se concluso para nova
deliberacéo.

Ademais, proceda o departamento contabil com a reserva do numerario de adiantamento, de acordo com as
informacodes descritas no formulario.

Sem prejuizo, compromete-se este solicitante a apresentar relatério de participacao e de comprovagao de despesas.

Anderson Davi Nogueira Martins
vereador

Presidente da Camara Municipal de Boituva
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Proc. Administrativo 8- 252/2023

De: Anderson M. - PL-PR
Para: PL-PR - Presidéncia - A/C Anderson M.

Data: 15/06/2023 as 14:40:26

Setores (CC):
PL-PR, PL-PR-DSCF

RELATORIO DE PRESTACAO DE CONTAS DE VIAGEM

Apresento a seguir o relatério da viagem autorizada, com o(s) respectivo(s) comprovante(s) de participacdo e de despesas em
anexo.

Resumo das atividades realizadas: 6° CONEXIDADES - ENCONTRO NACIONAL DE PARCEIROS PUBLICOS E PRIVADOS

Veiculo utilizado:Peugeot 01
COMPROVANTES DE DESPESAS
Data Tipo de doc. N° doc. Fornecedor Valor em R$

) RODOSNACK ANHANGUERA 67 LANCHONETE
14/06/2023 Cupom fiscal 186686 E RESTAURANTE 47,30

RODOSNACK ANHANGUERA 67 LANCHONETE
14/06/2023 Cupom fiscal 186687 ODOSNAC U 6 CHO 65,50

E RESTAURANTE

) RODOSNACK ANHANGUERA 67
14/06/2023 Cupom fiscal 186688 LANCHONETE E RESTAURANTE 66,11

Total de despesas | 178,91
Total autorizado | 178,91
Adiantamento | 500,00

Devolucao / Reembolso | 321,09

Declaragao: Declaro que o veiculo retornou nas mesmas condigdes de saida, conforme verificado pelo Setor de Frota.

Observagoes:

Anderson Davi Nogueira Martins
vereador

Presidente da Camara Municipal de Boituva

Anexos:

credencial.pdf
cupom_fiscal.pdf
devolucao_1_.pdf
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6°CONE IDADES

CONGRESSISTA

WWW.CONEXIDADES.COM.BR




6°CONE IDADES

CONGRESSISTA
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6°CONE IDADES

VEREADOR(A)

EI ,l= M| ANDERSON MARTINS
BOITUVA

EI N llllﬂll_lllllllllllllllll

WWW.CONEXIDADES COM.BR




RODOSHACK ANHAMGUERA 67 | ANCHONETE £ RESTAURAN
. E |
RVENIDA SaNT L

O CEOLIN, 3000 - Nao Informado - DOS FERNANDES
CEP 13.214-890 - JUNDIAI
CHPJ 09.494_ 734/0001-49 - 1E 407470317110

MBS SESESSEREREEESEESERERTEE SRS S

Extrato 186688
CUPOM FISCAL ELETRGNICD - Sar

CPE/CNPJ do Consumidor: 01.839.446/0001-77

----------------------------------------------------------------

001 265 SELF SERVICE X6

0,594KG X 98,00 (18,31) 58,21
002 7694900010015 REFR COCA COLA 350ML

10K X 7,90 (2,59) 1,90
TOTAL RS 66,11
Cartho de Débito

--------------------------------------------------

Tributos aproxinados: Federal RS 8,96 (13,55%) / Estadual RS

11,90(16,008) / Municipal RS 0,00 (0,00%) - Fonte: IBPT - SP
3EFBSC

«Ualor aproxinado dos tributos do ites
Uslor eproximedo dos tributos deste cupom RS 20,86

.................................

14/06/2023 - 14:17:51

3523 0609 4947 3400 0143 5900
0851 3511 8668 8237 2786

e T
s I
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A RODOSNACK
RODOSNACK ANHANGUERA 67 LANC)
RUENTDA SANTO CEOLIN, 3000 - Nao Tog et ies! AURATE

Nao Inforna 1S F \E <
CEP 13.214-890 .;llhinlllﬂgﬁ 0os FERNANDE S

Extrato 186667
___________ CUPON FISCAL FLETRGNICD - SAT

CPF/CNPJ do Consunidor: 01839, 446/0001.97
b/ COD/ DESC/ QTO/ UN/ UL UN RS/ (UL TR Rs)s/ oL I7eN R

e

001 265 SELF SERVICE KG

0,398KG X 98,00 (18,43) 56,60
002 441 CAFE EXPRESSO P

10N X 6,90 (2,17) 6,90

AL RS Tl
Cartao de Débito 65

-..--..-..._...--.___.,..,,_-___-..-_..,_.,,-_______,.,-___.,___.,.,,,__...___,___,___.+

OBSERVACAES DO CONTRIBUINTE .

Tributos aproxinados: Federal RS 8,81 (13,45%) / Estadual RS
11,79(18,00%8) / Municipal RS 0,00 (0,00%) - Fonte: IBPT - SP
3EFBSC

xUglor aproxinado dos tributos do iten

Valor aproxinado dos tributos deste cupon RS 20,60
(conforme lei Fed. 12.741/2012)

S O P L SR S o e e g

SAT No. 0UD.851.351
14/06/2023 - 14:17:07

3523 0609 4947 3400 0149 5900
0851 3P'1|355ﬁgyﬁf3ﬁ'3a?g
Bt ’E ; T |
gﬁﬂ.fﬁigﬁﬂzi H

m
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RODOSNAC
[I:] 1de1 ANHANGUERA 67 Inutnuﬂlll E RESTAURANTE
nvenawvn onmid CEOL 1“ i{-"f:ﬂ Nao Eﬁililfli*.-_lf'l - DOS [iRN&TIDF'J
| CEP 13.214-890 - JUNDIAI
UNPJ 09.494.734/0001-49 - IE 407470317110
\ Extrato 186686
CUPON FISCAL ELETRONICO - SAT
CPF/CNPJ do Lonsunidar: 01_533_4453[]001.?7-“ |
4/ COD/ DESC/ QTD/ UN/ UL UN RS/ (UL TR R$)s/ UL ITEM Rs
001 265 SELF SERVICE k¢ -
S 0,402K6 X 98,00 (12,39) 39,40
002 7894900010015 REFR COCA COLA 350ML
1UN X 7,90 (2,55) 7,50
TOTAL RS 47,30
Cartao de Débito 47,30
0BSERVACGES DO CONTRIBUINTE _
Tributos aproxinados: Federal RS 6,43 (13,59%) / Estadual RS
8,51(17,99%) / Municipal RS 0,00 (0,002) - Fonte: IBPT - SP
3EFBSC
sUalor aproxinaco dos tributos do itenm
Ualor aproximado dos tributos deste cupon RS 14,94
(conforre lei Fed. 12.741/2012)
T SAT No. 000.851.351
14/06/2023 - 14:16:21
3523 0609 4947 3400 0149 5900
0651 3511 06668 6495 7194
|
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51566 - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
14/06/2023 - AUTOATEMDIMENTO - 143854
1642701843 Q0014

Comprowante Pix

CLIEMTE: RAFAEL AKID LUWCCHETTA KOB
AGEMNCIA: 1845-T COMNTA: 113.906-1

SOBRE A TRAMSACHD

IC: EQOOOGO0020230514173817997032035
CPF DO PAGADOR: ool W EE Bt el
WALDR: 321.09

DATA: 14/06/2023 - 14:58:44

PAGO PARA: Camara Municipal

ChPJ: 1.839.446/0001-77

CHAVE PIX; 0133244600017 7

INSTITUICAD: 00360305 CAXA ECONOMICA FEDERAL
AGEMCIA: 2839 - CONTA 00060000000000000082
TIPC DE COMNTA: Conta Corrente

Maotificacas enwiada e 14/06/2023 - 14:38:45

DOCUMENTD: 061401
AUTENTICACAD SISEBE: S5.D3FAS0.BAY BRCRIS

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais,

SACBE
Q@00 F29 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos,

CQuvidaria

0800 7225878

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.

Atendirnents a deficientes auditivos au fala
0500 729 0038

Informacees, reclamacoes, cancelamento de cartao

1Doc:
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10/10



